
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV
Neckartailfingen 1

R

I II III IV V VI Punkte

41 40 51 31

2048 32

8:10 13:17

╳
6
11
20

1
7
13
20

4
8
15

4
11
17

Auszeit

4:6
13:15

Ende
16:13

B  TSV Schlier… S

I II III IV V VI Punkte

34 35 21 28

25

1
8
14
20

4
9
16
21

4
10
18
22

6
11
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:16

B  TSV Schlier… R

I II III IV V VI Punkte

28 34 35 21

15

╳
9
14

2
9
14

5
10
15

6
11

Auszeit

2:7
9:17

Ende
16:38

A  TSV
Neckartailfingen 1

S

I II III IV V VI Punkte

32 41 36 48

25

2
7
15
20

2
10
17
23

5
12
17
23

7
12
19
25

Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41

B  TSV Schlier… S

I II III IV V VI Punkte

34 35 21 28

12

1
9

3
9

6
11

6
12

Auszeit

Ende
16:53

A  TSV
Neckartailfingen 1

R

I II III IV V VI Punkte

48 36 41 32

15

╳
8
13

3
9
15

5
10

7
12 Auszeit

10:7

Vorrunde 2 U15 weiblich
Frauen

A  TSV Neckartailfingen 1 vs. TSV Schlierbach B

Spiel 19 16.03.2025 15:00 Uhr

Liebenauhalle
72666 Neckartailfingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Neckartailfingen 17/8

31 Saur, Carolin X

32 Gaum, Sina X
36 Wegner, Jule X
40 Truglio, Alessia X
41 Rajkovaca, Taja X

48 Hecke, Annina-Marie… X
51 Leukert, Theresa X

A  Libero

A  Offizielle

T Süßer-Neps, Heidi E

C

B  TSV Schlier… 4/8

21 Reichelt, Marilee X
28 Buchner, Lina X
34 Sarican, Defne X
35 Ziegler, Maxi X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmid, Maja Leonie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV

Neckartailfingen 1
TSV Schlier… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 73 25 1 0 0
1 0 1 25 2 22 15 0 0 2
1 0 1 15 3 12 12 0 0 0

4 2 2 60 107 52 1 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:53 Dauer: 1:53

Sieger: TSV Neckartailfingen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lammer, Mara 1

2 Kutschke, Lotta 2

Schr. Janjic, Maja
Assist. Silveira, Zoe

Dokument erstellt: 16.03.2025 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


