

## **Vorrunde 2 U15 weiblich** Frauen

## (A) TSV Neckartailfingen 1 vs. TSV Schlierbach (B) Spiel 19

16.03.2025 15:00 Uhr

## Liebenauhalle 72666 Neckartailfingen



	Aufschlagfolge S Start 15:00				A TSV Neckartailfingen 1			R	Ende 16:13		B TSV Schlier				S		
			ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	ľŦ	41	40	51	31				34	35	21	28			
ufstellung		Spielernr.	Ľ		48		32			20							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:10		13:17										
$\vdash$		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 7	4 8	4 11			Auszeit		4 9	4 10	6 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	11 20	, 13 20	15	17			4:6 13:15	14	16	18 22	20 25			

S		art :16	(	TSV:	Schlie		R	16	ide :38	A TSV Neckartailfingen 1				S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	28	34	35	21				32	41	36	48			
_							15							25
Z														
2	X 9	29		6 11			Auszeit	2 7	2 10	5 12	7 12			Auszeit
	14	14	<u>9</u> (5)				2:7 9:17	15 20	17 23	17 23	19 25			20:14

_	Aufschlagfolge				art :41	Œ	TSV:	Schlie		S	16	de :53	Ne	(A) ckarta	TSV ilfinge	en 1	R
			ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
n g	Sta	rtaufstellung	<b> </b> _	34	35	21	28				48	36	41	32			
ellung		Spielernr.								112							115
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 9	3 9	6 11	<u>و</u>				X 8	ო თ (	5 10	7 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									13	15)					10:7

A	TSV Neckartailfingen 1	R	TSV Schlier	4/8						
31	Saur, Carolin	Χ	٥	5) 13 <b>V</b> 3cmer						
32	Gaum, Sina	Χ	21 Reichelt, Marilee							
36	Wegner, Jule	Χ	28	Buchner, Lina	Χ					
40	Truglio, Alessia	Χ	34	© Sarican, Defne	Χ					
41	🕜 Rajkovaca, Taja	Χ	35	Ziegler, Maxi	Χ					
48	Hecke, Annina-Marie	Χ	0							
51	Leukert, Theresa	Χ	(B)	Libero						
A	Libero			orr : II						
A	Offizielle		(B)	Offizielle						
I	Süßer-Neps, Heidi	Е	Т	Schmid, Maja Leonie						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Ne	ck	(A art	) TS\ ailfir	/ ngen 1	TSV Schlier B								
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 0 20		1	73	25	1	0	0					
1	0	1	25	2	22	15	0	0	2				
1	0	1	15	3	12	12	0	0	0				
4	2	2	60		107	52	1	0	2				
St	Start: 15:00 Ende: 16:53 Dauer: 1:53												
Sie	qe	r: 1	SV N	leckar	tailfin	gen '	1		2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lammer, Mara		1				
2	Kutschke, Lotta		2				
			Schr.	Janjic, Maja			

Assist. Silveira, Zoe